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Առարկա  

/դաս/գործն/սեմ/ 

Դասախոսի  

անուն ազգանուն, 

գիտ.աստ.,կոչում 

Առարկա  

/դաս/գործն/սեմ/ 

Դասախոսի  անուն 

ազգանուն, 

գիտ.աստ.,կոչում 

12
.0

3.
 

    

19
.0

3.
 

0915 
Ֆինանսական 

մենեջմենթ /գործ./ 

Լ. Մինասյան  

դասախոս 
ԳԽ 

   
 

1050 
Ֆինանսական 

մենեջմենթ /գործ./ 

Լ. Մինասյան  

դասախոս 
ԳԽ 

1730 Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ  /դաս./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 
1245 

Ֆինանսական 

մենեջմենթ /գործ./ 

Լ. Մինասյան  

դասախոս 
ԳԽ 

1850 Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ  /գործ./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 
    

13
.0

3.
 

0915 
Գիտական սեմինար-1 

/սեմ./ 

Հ. Գալստյան  

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 

20
.0

3.
 

    

1050 
Գիտական սեմինար-1 

/սեմ./ 

Հ. Գալստյան  

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 
    

1245 
Գիտական սեմինար-1 

/սեմ./ 

Հ. Գալստյան  

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 

1730 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /դաս./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
Zoom 

   
 

1850 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /սեմ./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
Zoom 

   
   

   
   

 1
4.

03
. 

1050 
Գործարար գործընթ. 

կառավարում /դաս./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 

21
.0

3.
 

0915 
Անձնակազմի 

կառավարում /դաս./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

1245 
Գործարար գործընթ. 

կառավարում /դաս./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 
1050 

Անձնակազմի 

կառավարում /դաս./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

1420 
Գործարար գործընթ. 

կառավարում /դաս./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 
1245 

Անձնակազմի 

կառավարում /դաս./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

1730 

1850 

Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ. /դաս./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 

1420 
Անձնակազմի 

կառավարում /սեմ./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

16
.0

3.
 

1050 
 Ֆինանսական 

մենեջմենթ /դաս./ 

Գ.Սիրոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 

22
.0

3.
 

0915 
Անձնակազմի 

կառավարում /դաս./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

1245 
Ֆինանսական 

մենեջմենթ /դաս./ 

Գ.Սիրոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 1050 

Անձնակազմի 

կառավարում /դաս./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

1420 
 Ֆինանսական 

մենեջմենթ /դաս./ 

Գ.Սիրոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 1245 

Անձնակազմի 

կառավարում /սեմ./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

    1420 
Անձնակազմի 

կառավարում /սեմ./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 
ԳԽ 

18
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3.
 

    

23
.0

3.
 

0915 
Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ.  /գործ./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 

    1050 
Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ.  /գործ./  

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 

1730 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /դաս./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 
1555 

Ֆինանսական 

մենեջմենթ /դաս./ 

Գ. Սիրոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
39 

1850 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /սեմ./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 
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Առարկա  

/դաս/գործն/սեմ/ 

Դասախոսի  

անուն ազգանուն, 

գիտ.աստ.,կոչում 

Առարկա  

/դաս/գործն/սեմ/ 

Դասախոսի  

անուն ազգանուն, 

գիտ.աստ.,կոչում 

26
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0915 
Ֆինանսական 

մենեջմենթ /գործ./ 

Լ. Մինասյան  

դասախոս 

ԳԽ 

    1050 
Ֆինանսական 

մենեջմենթ /գործ./ 

Լ. Մինասյան  

դասախոս 

ԳԽ 

1730 Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ.  /դաս./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 
   

 

1850 Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ.  /դաս./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 
1730 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /սեմ./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 

27
.0

3.
 

0915 
Գիտական սեմինար-1 

/սեմ./ 

Հ. Գալստյան  

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 

03
.0

4.
 

   
 

1050 
Գիտական սեմինար-1 

/սեմ./ 

Հ. Գալստյան  

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 
   

 

   
 

1730 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /սեմ./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 

   
 

1850 Գործարար գործընթ. 

կառավարում /սեմ./ 

Հ. Զաքոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

Zoom 

28
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1420 Անձնակազմի 

կառավարում /սեմ./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 

ԳԽ 

   
 

1555 
Անձնակազմի 

կառավարում /սեմ./ 

Ա.Մուրադյան 

տ.գ.թ.,ասիստենտ 

ԳԽ 

30
.0

3.
 

    

06
.0

4.
 

0915 
Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ.  /գործ./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 

ԳԽ 

    1050 
Ձեռն. ռիսկերի կառ. և 

կազմ. վարկանշ.  /գործ./ 

Ն.  Միրզոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 

    1555 
Ֆինանսական 

մենեջմենթ /դաս./ 

Գ.Սիրոյան 

տ.գ.թ.,դոցենտ 
ԳԽ 

        


